מדינת ישראל מממנת חלק משירותי הדת של הקבוצות השונות. המשרד לשירותי דת מקצה תקציבים לבנייתם ולהחזקתם של מוסדות דת ובתי תפילה – מסגדים וכנסיות. המדינה משלמת משכורות לכהונה הדת ובעלי התפקידים השונים. המעמד האישי מנוהל בישראל על פי הדין הדתי ועל ידי מוסדות דתיים לגבי כלל אזרחי ישראל.

בתחום החינוך - בחוק החינוך הממלכתי תשי"ג 1953, נקבע כי "במוסדות חינוך לא יהודיים תותאם תכנית הלימודים וקביעת ספרי לימוד לתנאיהם המיוחדים". המדינה פועלת לשמר ולקדם את התרבות המיעוטים בתחום החינוך. הוקמו מוסדות חינוך בשפה המיועדת לאוכלוסיית המיעוטים. הם לומדים מקצועות לימוד הייחודיים לתרבותם.

5.